
台北漢普頓酒店  柒號洋樓   2026年菜外帶訂購單

訂貨日期 年            月             日

月                     日     □上午  □下午                 點

匯
款
㇔
〛

訂貨負責人

顧客姓名  聯絡電話 (日)                                 (夜)

/                     (單位/人員)

$ 8,888

持卡人簽名

傳　　真

取貨時間

超值限量年菜6人套餐 (常溫出貨)
冷前菜拼盤 (上海醉雞 / 小黃瓜魚肚 / 烏魚子)、

乾燒大虎蝦、紅燒蹄膀、清蒸龍虎斑、椒鹽大沙公、
櫻花蝦油飯、鮑魚火烔雞湯

總金額

銀行名稱： 戶名：

匯款帳號：

信
用
卡
ኧ
ᡪ
Л
ㄗ
ᕊ

聯絡人：

持卡人姓名：

□VISA  □MASTER  □JCB

發票種類　□一聯式　□二聯式

統一編號：

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

上海醉雞腿

乾煎烏魚子

小黃瓜魚肚

麻辣牛肚腱

乾燒大虎蝦

紅燒豬蹄膀

清蒸龍虎斑

椒鹽炒沙公

櫻花蝦油飯

秘製東坡肉

鮑魚火烔雞湯 (10人)

魚翅佛跳牆 (10人)

$ 580

$ 580

$ 480

$ 480

$ 1,380

$ 680

$ 1,380

$ 1,880

$ 580

$ 1,080

$ 3,680

$ 4,280

電　話：

總金額 NT$：

信用卡卡號：

識別碼：

有效期限：

銀行：華南銀行（008）民生分行
帳號：1261 0306 3510
寶璞國際餐飲有限公司

- - -

訂購詳情請洽柒號洋樓服務人員 洽詢專線(02)2506-6688 或 (02)2506-9696 轉 6302

※以上餐點皆為常溫出貨且食品應充分加熱食用  ※本菜單豬肉產地皆為台灣

年菜外帶商品 價 錢 Price 數 量 Amount

金額總計

合 計 Total

柒號洋樓·上海年菜外賣，限量供應！在家中也能輕鬆享受星級美食！
訂購日期：2025年 10月13日(一) 至 2026年 1月30日(五) 晚上9點止。
年菜提貨日期：2026年 2月2日(一) 至 2026年 2月16日(二) (除夕) 止
提貨時間：中午11:30～14:30 / 晚上18:00～20:30 ※2026年 2月16日(除夕)當天提貨時間為10:00～15:00止


