台北漢普頓酒店 柒號洋樓 2026年菜外帶訂購單

柒號洋樓 · 上海年菜外賣 , 限量供應! 在家中也能輕鬆享受星級美食! 訂購日期: 2025年10月13日(一)至2026年1月30日(五)晚上9點止。 年菜提貨日期: 2026年2月2日(一)至2026年2月16日(二)(除夕)止

提貨	時間:	中午11:30~14:30 / 晚上~	18:00	~20:30	0 ※20	26年 2月	16日(陸	徐夕)當天提貨服	詩間為10:00~′	15:00止
訂貨日期		年 月	日	訂貨負	責人			1	(單位	立/人員)
顧客姓名				聯絡電話		(日)		(夜)		
傳 真				總金額						
取貨時間		月	日	□上⁴	+ 🗆 T	午	點			
年菜外帶商品						淺 Price	数	量 Amount	合計 To	otal
草乞.	冷前菜拼	量年菜6人套餐 (常溫出貨) 《(上海醉雞 / 小黃瓜魚肚 / 烏魚子)、 紅燒蹄膀、清蒸龍虎斑、椒鹽大沙公、 嬰花蝦油飯、鮑魚火烔雞湯			\$8,888					
1	上海醉雞腿		\$ 580		\$ 580					
2	乾煎烏魚子				\$ 580					
3	小黃瓜魚肚			\$ 480						
4	麻辣牛肚腱			\$ 480						
5		乾燒大虎蝦			\$1,380					
6		紅燒豬蹄膀			\$ 680					
7		清蒸龍虎斑			\$	1,380				
8		椒鹽炒沙公			\$	1,880				
9		櫻花蝦油飯			\$ 580					
10		秘製東坡肉			\$1,080					
11		鮑魚火烔雞湯 (10人)	\$ 3,680		3,680					
12		魚翅佛跳牆 (10人)			\$	4,280				
							:	金額總計		
※以上餐點皆為常溫出貨且食品應充分加熱食用 ※本菜單豬肉產地皆為台灣										
信用卡授權保證書	聯絡人: 電			電話	電話:					
	持卡人姓名: 總金額			總金額	頁NT\$:					
	□VISA □MASTER □JCB 信用				卡卡號:					
	發票種類 □一聯式 □二聯式			識別碼:				持卡人簽名		
	統一編號:			有效期限:						
匯款資訊	銀行名稱: 戶名:					銀行:華南銀行(008)民生分行				
							帳號:1261 0306 3510 寶璞國際餐飲有限公司			

寶璞國際餐飲有限公司